
Aura Cup 26.-28.6.2026 

Tervetuloa Aura Cupiin! Nappaa tärkeät infot tästä! 

Ennen turnausta 

Turnauksen osallistumismaksu on erääntynyt 30.3.2026 maksettavaksi, 
tarkistathan että olet maksanut turnauksen osallistumismaksun. Ruokailu – ja 
majoituslasku on saapunut sähköisesti yhteystietoihin annettuun sähköpostiin 
tai erikseen ilmoitettuun laskutusosoitteeseen. Laskussa eräpäivä on 
18.6.2026. Mikäli näissä on epäselvyyksiä, olettehan yhteydessä 
tuuli.laurikainen@fctps.fi. HUOM! Majoituspakettien ja lounaiden tilaus 
turnausjärjestäjältä on päättynyt.  

Muistathan lisätä pelaajat Torneopalissa pelaavaan joukkueeseen, pääset 
kirjautumaan sisään omilla tunnuksillasi, jotka ovat saapuneet sinulle 
ilmoittautumisen yhteydessä tulleessa vahvistusviestissä. Olemme 
kuuluttaneet kaikki pelaajat finaalipeleissä, jota varten turnauskokoonpanot on 
nimettävä.  

Saapuminen 

Kaikki turnauksen ottelut pelataan Kupittaan teko – ja nurmikentillä Veritas 
Stadionin kupeessa (Hippoksentie 6, 20720 Turku).  
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Mikäli sääolosuhteet ovat sellaiset, että pelejä pitäisi siirtää pois nurmikentiltä, 
käytetään ensisijaisina varakenttinä aikataulumuutoksineen Kupittaan omia 
keinonurmikenttiä, läheistä Turjanpuiston kenttää (kävelymatkan päässä), sekä 
tarvittaessa Parkin keinonurmikenttää keskustassa ja urheilupuiston Yläkenttää.  

Parkkipaikat sijaitsevat Veritas Stadionin edustalla, sekä KUP 6 ja KUP 7 takana 
oleva pienempi parkkipaikka-alue. Paikkoja löytyy myös ympäri Kupittaan 
puistoa kadunvarsipysäköintinä. Parkkipaikat ovat pääsääntöisesti maksullisia ja 
turnausalueella on paljon autoja, joten parkkipaikkaa saattaa olla vaikea löytää. 
Suosittelemme mahdollisuuksien mukaan tulemaan turnausalueelle julkista 
liikennettä käyttäen, tai muulla kulkuvälineellä kuin autolla.  

Kentät 

Kenttiä saa käyttää lämmittelyyn, mutta nurmikentillä lämmittely tapahtuu 
11v11 kenttäalueen reunoilla ja siten tasaisesti, ettei kenttää kuluteta huonoon 
kuntoon samasta paikasta. Palloja saa käyttää lämmittelyssä, mikäli se ei 
häiritse kenenkään pelejä.  

Kaikkien kenttien aitojen sisäpuolelle vain joukkue. Vanhemmat ja muut 
katsojat kentän aitojen ulkopuolella. Veritas Stadionin peleihin yleisö ohjataan 
Olympiakatsomoon, eli vanhaan katsomonosaan.  Muistattehan kerätä myös 
kaikki omat roskat pois kentiltä.  

Finaalipelit pelaamme Veritas Stadionilla. Joukkueiden kulku kentälle tapahtuu 
Näyttötaulun ja vanhan katsomon eli Olympiakatsomon välistä. Yleisölle 
avoimena on Olympiakatsomo. Stadionin uudemmat osat, eli pääkatsomo sekä 
päätykatsomot ovat suljettuina. HUOM! Mikäli näitä katsomonosia käytetään, 
tulee joukkueelle siitä stadionin asettama vuokrasakko. Näiden 
katsomonosien käyttö on kielletty.  

Lämmittelymahdollisuutta stadionilla ei ole finaalipelien osalta, mutta 
alkusarjan peleissä lämmittely on sallittua edellä mainittujen ohjeiden 
mukaisesti. 

Kupittaan puistosta löytyy tekemistä turnauspäivän jälkeen esim. Maauimala on 
auki klo 19:00 asti perjantaista sunnuntaihin. Kupittaan maauimala | Turku.fi 

 

 

https://www.turku.fi/kupittaan-maauimala


Ilmoittautuminen 

Joukkueen ei tarvitse tehdä erillistä ilmoittautumista saapuessaan paikalle. 
Mikäli on vaikeuksia löytää oma kenttä tai on muuta kysyttävää, Kup 5 ja Kup 6 
kenttien välissä sijaitsee turnaustoimisto josta löytyy henkilökuntaa paikalla 
koko turnauksen ajan. Mikäli on isompi huolen aihe, pyytäisin soittamaan 
turnauspäällikkö Tuuli Laurikaiselle, 040 358 0099. 

Pukukopit 

Kaikilla kentillä on yhteiskoppikäytäntö. 

Joukkueilla on käytössä Kup 5 kentän päädyssä oleva keltainen koppirakennus, 
sekä Veritas Stadionin pukukopit. Veritas Stadionin pukukopit sijaitsevat uuden 
katsomon katutasolla. Lauantaina Veritaksen WC-tilat ja kopit suljetaan klo 
16:00, jonka jälkeen Veritas Stadionin kopit, sekä WC-tilat ovat pois käytöstä. 
Koppitilaa on rajatusti, joten toivomme että mahdolliset pelipalaverit 
järjestetään ulkona ja koppeja käytetään vain pukeutumiseen. 

WC-tilat sijaitsevat näissä pukukopeissa myös muulle turnausväelle. Sen lisäksi 
WC-tiloja on käytettävissä Veritas Stadionin viereisellä monitoimikentällä 
(Kup3) kopeissa. Kup 5 päätyyn tulee myös bajamajoja turnausväen käyttöön.  

Kupittaalla on erillinen vesipiste Veritas Stadionin seinässä, hiekkakenttää 
vastapäätä, sekä kopipirakennuksen seinässä Kup 5 päädyssä.  

Majoittuvat joukkueet; turnaustoimistolta voi kysyä onko mahdollista saada 
säilytystila sunnuntaina tavaroille, mikäli olette tulleet julkisilla, jolloin ei 
tarvitsisi kanniskella koko omaisuutta turnauspäivän ajan.  

Mikäli turnausviikonloppuna tulee pukukoppi-epäselvyyksiä voitte olla 
yhteydessä kenttämestari Jani Tuomalaan:  040 0213123 

Otteluohjelmat 

Otteluohjelma on julkaistu ja luettavissa kotisivuillamme Aura Cup 2026 

Mahdollisista muutoksista infotaan aina suoraan joukkueiden yhteyshenkilöille. 
Erotuomaritoimintaan / pelinohjaajiin liittyvissä asioissa voitte olla yhteydessä 
tarvittaessa Tuuli Laurikaiseen 040 358 0099. 
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Säännöt 

Säännöt 

Tulospalvelu 
Valoo-Tulospalvelu toimii reaaliaikaisesti kotisivuillamme. Mikäli 
ottelutuloksessa on epäselvyyksiä, voitte olla yhteydessä turnauskoordinaattori 
Enni Markulaan: 044 3441110 

Turnaustoimisto 

Kentillä on paikalla turnaushenkilökuntaa, joille voitte osoittaa kysymyksenne. 
Henkilökunta käyttää Aura Cup STAFF tunnistetta. Lisäksi Kup 5 sijaitsee 
turnaustoimisto, EA-piste, sekä tulospalvelun ja pelinohjaajien piste, joten sieltä 
löytyy aina turnausväkeä paikanpäältä. 

Finaalipelit  

Veritaksella pelattavat finaalipelit: 

1. Joukkue saapuu hyvissä ajoin ennen omaa peliään paikalle (15minuuttia 
ennen) ja asettuu “pelaajakäytävään” jonoon numerojärjestyksessä (koko 
joukkue, ei vain aloituskokoonpano). Pelaajakäytävä sijaitsee 
Olympiakatsomon ja näyttötaulun välisessä kentälle suoraan menevässä 
sisäänkäynnissä. (Uuni Pizzerian lähettyviltä sisäänkäynti stadionille).  

2. Joukkue marssii yhdessä vastustajan kanssa kentälle musiikin soidessa ja 
asettuu riviin erotuomareiden viereen, toinen toiselle puolelle ja toinen 
toiselle puolelle. Kuuluttaja kuuluttaa sekä pelin, että pelaajat samalla 
kun joukkueet valmistautuvat jo aloittamaan (pelaajaesittelyjä ja 
vilkutteluja ei siis ehditä tekemään vaan musiikin jälkeen suoraan 
teikkaukseen).  

3. Pelin jälkeen palkittavat joukkueet suoraan palkintojenjakoon, mikä 
tapahtuu kentällä / kentän laidalla Veritaksella.  

4. Turnauksen staff ottaa valokuvat palkituista joukkueista palkintojen jaon 
jälkeen kuvausseinän edustalla.  

HUOM! Veritakselle ei kannata kantaa reppuja / kamoja vaan ne voi jättää siihen 
sisäänkäynnin kulmalle ja napata mukaansa pelin jälkeen.  
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Palkintojenjako 

Finaali – ja pronssipelien palkintojenjako tapahtuu Veritas Stadionilla oman 
ottelun päätyttyä kaikissa ikäluokissa. Pronssiottelut pelataan muilla kuin 
Stadionin kentällä, joten voitte ottelun päätyttyä siirtyä omassa tahdissa, 
kuitenkin suoraan palkintojenjakoon Veritakselle.  

Voittaja palkitaan turnauspokaalilla, sekä jaamme kaikissa ikäluokissa 
sijoituksen mukaisen mitalin kulta – hopea – pronssi.  

2018-2019 syntyneiden sarjoissa jaetaan osallistumismitalit kaikille joukkueille. 
Osallistumismitalin voi tulla noutamaan turnaustoimistolta ennen omaa 
viimeistä peliään tai pelin jälkeen.  

Mitaleja on varattuna 8v8 joukkueille max.16kpl per joukkue, 5v5 joukkueille 
max10kpl per joukkue.  

Majoitus 

Majoitusten sisäänkirjaus alkaa klo. 15:00 ja huoneiden luovutus sunnuntaina 
klo.12:00. Hotellilta voi suoraan tiedustella mahdollisuutta saada muutamia 
huoneita käyttöön jo ennen tuota klo 15:00.  

Mikäli majoitusasioista on kysyttävää, olettehan yhteydessä 
tuuli.laurikainen@fctps.fi.  

Ruokailu 
Lounasruokailu järjestetään Kupittaalla Ravintola Mauno Biocityssä ja Ravintola 
Mauno Electrocityssä. Ravintolaan sisäänkäynti osoitteesta Tykistökadun 
puoleiselta ovelta. Biocityn rakennus on osoitteessa Tykistökatu 6 ja 
Electrocityn rakennus Tykistökatu 4.  

Lounasruokailun tilanneet joukkueet ilmoittautuvat kassalla tullessaan 
ruokailuun ja saavat sieltä myös erityisruokavalion tilanneille ohjeet ruokailuun.  
Lounasruokailuja ei pysty ostamaan paikanpäältä.  

Perjantaina:  

Pasta bolognese, vihreä salaatti, kaaliporkkanaraaste, leipä, levite, mehu, vesi, 
ketsuppi 
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Lauantaina:  

Tikka Masala broileria ja riisiä, vihreä salaatti, kaaliappelsiinisalaatti, leipä, levite, 
mehu, vesi 

Sunnuntaina:  

Makaronilaatikko, vihreä salaatti, punajuurisalaatti, leipä, levite, mehu, vesi,  

Ilmoitetut erityisruokavaliot otettu huomioon lounasruokailussa.   

Lounasruokailun aikataulu toimitetaan kaikille tilanneille sähköpostitse erikseen 
18.6. mennessä.  Majoituspaketteja tilanneille joukkueille toimitetaan myös 
illallisaikataulut sähköpostitse 18.6.mennessä. Illallisruokailu tapahtuu 
hotellissa, johon joukkue majoittuu. 

VEIKKAUSLIIGAN OTTELU FC TPS – FF JARO 

Aura Cup kutsuu kaikki osallistuvat joukkueet Veikkausliigan otteluun FC TPS – 
Jaro. Otteluun voitte ilmoittautua oheisesta linkistä, ottelu on maksuton kaikille 
Aura Cup joukkueille. Huomioittehan että halukkaat vanhemmat ja sisarukset 
ostavat oman lipun. Alle 12-vuotiaat pääsevät otteluun ilmaiseksi.  

Ilmoittautuminen auki 25.6. asti:  

Aura Cup ilmoittautuminen  Veikkausliigan otteluun FC TPS - FF JARO – Täytä 
lomake 

Kioskitoiminta 

Kahvihammasta kolottaa, tai pientä suolaista / makeaa tekisi mieli. Suuntaa 
katseesi kohti 2014-2019 joukkueiden buffapöytiä;  

Puffat löytyvät Turku Energia Areenan ja Jalostaja-kentän välistä, Kup 5 Valoo-
kentän reunalta, Kup 10 Motonet kentän päädystä, sekä Veritas Stadionilta. 
Meillä käy maksuvälineenä käteinen / kortti, sekä MobilePay.  

SOME 

Jaamme mielellämme turnausfiiliksiänne Aura Cupin Instagramissa, sekä 
Facebookissa. Tägää @auracup ja käytä #auracup2026. 
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Tervetuloa Turkuun ja tsemiä peleihin! 

Tuuli Laurikainen 
Turnauspäällikkö 
Aura Cup 2026 
040 358 0099 
tuuli.laurikainen@fctps.fi 
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